1

各位

2025 年 6 月 20 日

公益財団法人 日本英語検定協会

【8 月 29 日まで限定公開】 オンデマンド配信のご案内

6 月 15 日開催 英検オンラインセミナー

中高生必見！英検 S-CBT 初受験サポートセミナー

6 月 15 日（日）にオンラインセミナー「中高生必見！英検 S-CBT 初受験サポートセミナー」を開催いたしました。本セミナー

は大変ご好評をいただき、合計約 2,000 名の方に参加いただきました。

このたび、当日参加ができなかった方を中心に、多くのご要望をいただきましたので、下記の通り、セミナーの録画をオンデマンド

配信させていただきます。「英検 S-CBT がどのような試験なのか知りたい」、「申込から試験当日、成績表を受け取るまでの流れ

を知りたい」など、英検 S-CBT の受験を検討されている皆様は、ぜひこの機会にオンデマンド配信をご覧ください。

視聴をご希望の方は、下記よりお申し込みください。

配信期間 2025 年 8 月 29 日（金）11:00 まで

タイトル 中高生必見！英検 S-CBT 初受験サポートセミナー

内容
・英検 S-CBT ってどんなテスト？どんな人に向いているの？

・申込～試験当日～成績表が届くまでの流れを確認しよう！／テストセンターを見学してみよう！

対 象 3 級～準 1 級の合格を目指されている方、受験者の保護者の方、学校・学習塾の先生方 など

費 用 無 料

主 催 公益財団法人 日本英語検定協会

申込方法

以下の URL より、必要事項をご記入の上、お申し込みください。

お申し込みいただいた方に、オンデマンド配信の視聴方法をご案内いたします。

https://form.qooker.jp/Q/auto/ja/CBTSeminar/CBTDouga/

本協会では今後も、皆さまの日常の社会生活に必要な実用英語の習得に向けて、セミナーの開催や配信などを通じて、より

多くの皆さまに英語能力を高めていただく機会を提供してまいります。

◇

【英検 S-CBT ウェブサイト】

英検 S-CBT のお申し込み、試験日程、体験版、よくあるご質問などはこちらをご高覧ください。

https://www.eiken.or.jp/s-cbt/

※「英検」およびそのロゴは、公益財団法人 日本英語検定協会の登録商標または商標です。

https://form.qooker.jp/Q/auto/ja/CBTSeminar/CBTDouga/
https://form.qooker.jp/Q/auto/ja/CBTSeminar/CBTDouga/
https://www.eiken.or.jp/s-cbt/